

مواعيد الإفصاح و صافي الأرباح/الخسائر للشركات المساهمة للفترة المنتهية في 30 / 06 / 2019
Disclosure Dates & Net Profit / Losses as of June 30,2019 for listed Companies

عائد السهم (رق.) EPS (Q.R)	نسبة التغير % Change %	صافي الأرباح / الخسائر بالآلاف ريال القطري Net Profit / Loss in (000) of QR		موعد الإفصاح Disclosure Date	اسم الشركة Company Name	الرمز Symbol	القطاع Sector
		30.06.2018	30.06.2019				
0.74	0.74	3.88%	7,097,644	7,372,949	July 10, 2019	QNB	QNBK
0.21	0.23	9.24%	855,055	934,083	July 16, 2019	التجاري	CBQK
0.15	0.17	10.17%	470,701	518,591	July 24, 2019	الدوحة	DHBK
0.56	0.60	7.54%	1,325,331	1,425,309	July 17, 2019	المصرف	QIBK
0.153	0.155	1.71%	353,235	359,272	July 18, 2019	الاهلي	ABQK
0.32	0.34	5.50%	483,969	510,587	July 17, 2019	الدولي	QIHK
0.142	0.144	1.15%	1,065,893	1,078,106	July 15, 2019	الريان	MARK
0.09	0.10	5.02%	335,332	352,155	July 23, 2019	الخليجي	KCBK
-0.18	-0.15	NA	-353,871	-301,338	July 28, 2019	الاول	QFBQ
0.023	0.008	-64.49%	11,352	4,031	July 18, 2019	الإجارة	NLCS
0.05	-0.013%	NA	1,344	-3,941	July 30, 2019	دلالة	DBIS
0.017	0.012	-25.98%	5,447	4,032	August 5, 2019	قطر وعمان	QOIS
-0.001	-0.003	NA	-61	-162	July 16, 2019	الإسلامية القابضة	IHGS
		5.18%	11,650,028	12,253,674		Total	مجموع القطاع
0.48	0.49	0.26%	114,751	115,050	August 5, 2019	زاد	ZHCD
-0.038	-0.05	NA	-4,399	-5,621	July 16, 2019	الطبية	QGMD
-0.011	0.007	NA	-12,655	8,536	August 5, 2019	السلام	SIIS
0.12	0.12	1.77%	33,249	33,837	July 24, 2019	الرعاية	MCGS
0.075	0.069	-8.33%	4,717	4,324	July 29, 2019	قطر للسينما	QCFS
0.51	0.55	8.95%	503,217	548,275	July 17, 2019	وقود	QFLS
0.34	0.27	-18.76%	60,614	49,242	July 15, 2019	ودام	WDAM
0.37	0.19	-47.64%	166,984	87,440	August 6, 2019	مجمع المناعي	MCCS
0.47	0.47	1.81%	93,281	94,966	August 6, 2019	الميرة	MERS
		-2.47%	959,759	936,049		Total	مجموع القطاع
0.23	0.15	-35.35%	108,284	70,009	July 25, 2019	التحويلية	QIMD
0.258	0.153	-40.58%	168,517	100,141	August 1, 2019	الإسمنت	QNCD
0.41	0.24	-41.84%	2,509,584	1,459,590	August 1, 2019	صناعات قطر	IQCD
0.11	0.07	-37.79%	135,675	84,404	July 22, 2019	المستثمرين	QIGD
0.74	0.56	-23.76%	812,558	619,516	July 21, 2019	الكهرباء والماء	QEWS
0.04	0.03	-20.53%	228,850	181,858	July 30, 2019	أعمال	AHCS
0.018	0.016	-14.42%	34,240	29,303	August 4, 2019	الخليج الدولية	GISS
0.053	0.024	-54.29%	666,462	304,655	August 5, 2019	مسيحيد	MPHC
0.028	0.034	19.33%	23,328	27,838	August 4, 2019	استثمار القابضة	IGRD
NA	0.001	NA	NA	5,203	July 25, 2019	قامكو	QAMC
		-38.62%	4,687,498	2,877,319		Total	مجموع القطاع
0.107	0.114	6.61%	384,495	409,918	July 30, 2019	قطر للتأمين	QATI
0.07	0.07	1.31%	34,932	35,391	July 31, 2019	الدوحة	DOHI
0.062	0.026	-57.37%	54,032	23,036	July 24, 2019	القطرية العامة	QGRH
0.030	0.073	140.68%	7,759	18,674	July 25, 2019	الخليج التكافلي	AKHI
0.274	0.322	17.43%	41,115	48,282	August 4, 2019	الإسلامية	QISI
		2.48%	522,333	535,301		Total	مجموع القطاع
0.074	0.063	-13.75%	260,432	224,622	July 24, 2019	المتحدة للتنمية	UDCD
0.21	0.13	-36.59%	803,722	509,635	August 5, 2019	بروة	BRES
0.016	0.016	-0.38%	422,306	420,707	July 18, 2019	ازدان	ERES
0.027	0.012	-57.08%	31,763	13,634	August 7, 2019	مزايا قطر	MRDS
		-23.03%	1,518,223	1,168,598		Total	مجموع القطاع
0.22	0.26	22.10%	688,921	841,167	July 29, 2019	Ooredoo	ORDS
0.01	0.02	60.34%	48,705	78,096	July 29, 2019	فودافون قطر	VFQS
		24.62%	737,626	919,263		Total	مجموع القطاع
0.26	0.28	6.39%	297,141	316,137	July 29, 2019	الملاحة	QNNS
0.19	0.21	10.35%	110,691	122,150	July 21, 2019	مخازن	GWCS
0.08	0.09	7.09%	444,098	475,578	July 10, 2019	ناقلات	QGTS
		7.27%	851,930	913,865		Total	مجموع القطاع
		-6.32%	20,927,397	19,604,069		Grand Total	المجموع الكلي

Note :Minority Interests is deducted from the net profit if any.
NA: Not Available

ملاحظة : يظهر صافي ربح الشركة مخصوماً منه حقوق الأقلية ان وجدت .
المعلومة غير متوفرة : NA